Решения, принятые в соответствии с настоящим протоколом, вступают в силу 25.06.2018 г. Решения, принятые в соответствии с протоколом от 22.06.2018 № 2, признаются утратившими силу со дня вступления в силу настоящего протокола.

25.06.2018,	4
(дата место проведения заседания)	(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккреди	ККРЕДИТАЦИОННОЙ Ітации специалистов 5 "САЛАВАТСКИЙ МЕ	по спег	циальности Сестринское дело в	
Председательствовал:	Т. С. Невара			
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	(И.О. Фамилия)			
Ответственный секретарь:	3. А. Бураканова			
	(И.О. Фамилия)			
Члены подкомиссии:				
Е. Г. Колонских				
(И.О. Фамилия)				
В. Т. Кочкурова				
(И.О. Фамилия)				
Э. Н. Низамутдинова				
(И.О. Фамилия)				
Состав аккредитационной по комиссии Министерства здр			колом заседания аккредитационной дерации от 20.06.2018 №2	
	Повестка засе	едания:		
1. Об утверждении регламе	нта работы аккредитац	ционной	подкомиссии.	
	Решени	e.		
приказом Министерства здр	авоохранения Российс	ской Фед	пециалистов, утвержденного церации от 2 июня 2016 г. № 334н, рафик проведения аккредитации	
Наименование э	тапа аккредитации		Дата проведения	
Прием документов			19.06.2018 - 23.06.2018,	
•			25.06.2018 - 26.06.2018	
Тестирование – 1-й этап			27.06.2018,29.06.2018	
Оценка практических навык	ов (умений) в		29.06.2018,30.06.2018,01.07.2018,	
симулированных условиях -	,		02.07.2018,03.07.2018,04.07.2018	
Председатель	Alm -	Т. С	С. Невара	
			(И.О. Фамилия)	
Члены подкомиссии				
	Kout-	Е. Г	. Колонских	
	(LOTUNCP)		(И.О. Фамилия)	

(подпись)

В. Т. Кочкурова

(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь

Ответственный секретарь